christus occupabit? nunquid omnes decipier? mimimè. Sed eos tātum ait Theodoretus, qui digni erunt, vt pereant, qui se ipſi salute priuare culpa sua volunt.

Qui sunt, quos Antichristus decipiet, & qui perirent, sunt. id enim significat Apost. cum ait de Antichristo, cuius aduentus est secundum operationem Satanae in omni virtute & signis mendacibus, & in omni seductione iniquitatis, sed quibus? ijs, inquit, qui pereunt, eo quod charitatem veritatis non receperunt, vt salvi fierent, ideo mittet illis Deus operationem erroris, vt credant mendacio, vt iudicentur oes qui non crediderunt veritati, sed consenserunt iniquitati. Et Daniel prophetas de Antichristo, & de ijs, qui no sunt ab eo seducendi, populus autem, inquit, sciens Deum suum coinerbit, & facies & docti in populo docebunt plurimos. Mendacium igitur est simile mendacij Antichristi, quod aū generalem interruptionem ordinariae successoris hic ab Apostolo predictam esse, quasi futura sit generalis apostasia Antichristi, id est, omnes generatim Antichristus seductorius sit, quod huic scriptura & veritati euangelicae repugnat. Si igitur non est futura generalis seductio Antichristi, quid obstat quominus futura sit illo etiam tempore apud fideles successio viae ordinationis. Adiungis deinde, obnititur quidem Turrianus, quā-

tum potest, & clarissimum hunc locum suis σοφιαμαρτινοι aspergit, tanquam sepiæ atramento, vt ita possit effugere, sed frustra. Ait enim Paulum hic no intellexisse pontifices Romanos, quia vnum tantum significat, plures autem fuerunt Romani Pontifices, atque portet mendacem memorem esse Turriane, alioqui eius mendacia facillimè deteguntur. Tu vero in superiori disputatione vnoquoque verbo inculcas vnum esse caput visible ecclesia, nempe Petrum in successore, & in hoc argumento tibi placuit ipsum unitatis vocabulum, & Pontificem potius, quam Pontifices usurpare. Quare vel nobis tacentibus, te ipse Turriane refutasti. O ridiculam, & iocularem cauillationem. Paulus de una Antichristi persona loquitur, Pontifices autem multæ persona sunt, licet auctoritate & dignitate unus Petrus sint, sicut Petrus παππος, id est, vt ita dicam, multissimus est in eis, in quibus adhuc vivit. Quomodo igitur, si de una persona futura Apostolus predicebat, de pluribus personis, vt praedixerit, contendis? Age ergo, amabo, quomodo

Quomodo Turrianus se refutauit? aut doce Antoni quomodo no contradic scripture sanctæ. si, quem Paulus unam personam esse affirmat, tu multas esse dicis? no enim regognat cu loquitur Apostolus in epistol. 2. ad Thess. de illis Antichristis, qui iam, sicut B. eum, quem Iohannes ait, multi exierunt in mundum, in quibus mysterium iniquitatis, sicut Paulus dicit esse vnum, idem Apostolus ait, iam operatur, sed de uno, quem vocat hominem peccati, & idem Antonius ait, filium perditionis, cuius aduentum secundum operationem Satanae futurum esse multos describit. An cum dico Petrum, qui una persona fuit, in successoribus suis, esse adhuc caput Ecclesia, simul dico successores Petri esse unam personam? Quis?